
Event: Nederlands Kampioenschap NK 4Takt 2024

Klassement: Eindstand

Versie: 20 Oktober 2024

Parolin ID Engines Junior 
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Totaal schrap 1 schrap 2 Kampioenschap

1 186 Roan Benes 49 50 46 36 40 45 47 48 49 55 46 48 47 47 48 52 50 50 853 36 40 777
2 134 Yme van Campenhout 46 45 47 44 46 35 44 45 40 45 40 45 48 48 47 48 48 47 808 35 40 733
3 112 Jesper de Ruijter 44 43 43 40 44 46 43 35 41 49 45 44 45 49 46 45 43 43 788 35 40 713
4 118 Sander de Haan 47 48 34 45 45 39 45 42 46 48 42 43 42 43 43 44 44 42 782 34 39 709
5 132 Thijs Severijn 41 46 44 43 43 41 36 41 45 41 48 47 44 46 45 43 42 44 780 36 41 703
6 111 Hylke van Dellen 38 40 41 38 41 36 49 47 35 44 44 46 40 39 42 37 38 41 736 35 36 665
7 102 Robin Bleekemolen 42 39 42 42 42 43 39 40 38 42 38 42 39 37 38 38 40 39 720 37 38 645
8 103 Jimmie de Groot 35 36 36 41 37 42 35 36 44 40 43 37 38 38 39 40 37 37 691 35 35 621
9 133 Sven van Veen 40 34 40 x x x 42 39 43 38 37 38 37 42 44 36 39 40 589 0 0 589

10 170 Delano den Besten 36 37 37 39 36 40 38 37 DNS 37 39 41 x x x x x x 417 0 0 417
11 140 Andries Wijchertjes 35 36 36 37 35 38 37 38 39 x x x x x x x x x 331 0 0 331
12 172 Vallerie Loor x x x x x x x x x x x x x x x 39 36 36 111 0 0 111

ID Engines Junior
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Totaal schrap 1 schrap 2 Kampioenschap

1 126 Giovanni Witteveen 55 52 52 50 38 48 52 55 55 46 52 39 55 55 55 49 47 48 903 38 39 826
2 104 Jason Duijvestijn 50 49 50 55 55 55 40 46 47 52 55 50 46 40 49 46 52 55 892 40 40 812
3 114 Ids Posthumus 39 44 45 48 52 50 55 50 52 47 49 55 50 50 52 55 49 49 891 39 44 808
4 122 Job van Laar 34 42 38 49 50 52 50 49 50 50 50 49 52 52 37 50 55 52 861 34 37 790
5 186 Roan Benes 49 50 46 36 40 45 47 48 49 55 46 48 47 47 48 52 50 50 853 36 40 777
6 108 Vesper Pluijmert 43 47 49 46 47 47 46 52 36 43 47 52 49 44 50 41 46 45 830 36 41 753
7 134 Yme van Campenhout 46 45 47 44 46 35 44 45 40 45 40 45 48 48 47 48 48 47 808 35 40 733
8 112 Jesper de Ruijter 44 43 43 40 44 46 43 35 41 49 45 44 45 49 46 45 43 43 788 35 40 713
9 118 Sander de Haan 47 48 34 45 45 39 45 42 46 48 42 43 42 43 43 44 44 42 782 34 39 709

10 132 Thijs Severijn 41 46 44 43 43 41 36 41 45 41 48 47 44 46 45 43 42 44 780 36 41 703
11 111 Hylke van Dellen 38 40 41 38 41 36 49 47 35 44 44 46 40 39 42 37 38 41 736 35 36 665
12 170 Delano den Besten 36 37 37 39 36 40 38 37 DNS 37 39 41 43 45 40 47 45 46 683 0 36 647
13 102 Robin Bleekemolen 42 39 42 42 42 43 39 40 38 42 38 42 39 37 38 38 40 39 720 37 38 645
14 140 Andries Wijchertjes 35 36 36 37 35 38 37 38 39 39 41 40 41 41 41 42 41 38 695 35 35 625
15 103 Jimmie de Groot 37 35 35 41 37 42 35 36 44 40 43 37 38 38 39 40 37 37 691 35 35 621
16 133 Sven van Veen 40 34 40 x x x 42 39 43 38 37 38 37 42 44 36 39 40 589 0 0 589
17 194 Mick Blankespoor 52 55 55 52 49 49 34 44 48 x x x x x x x x x 438 0 0 438
18 193 Marieke Hiemstra 45 38 39 47 48 37 48 43 37 x x x x x x x x x 382 0 0 382
19 110 Quinten Braam 48 41 48 0 39 44 41 34 42 x x x x x x x x x 337 0 0 337
20 172 Vallerie Loor x x x x x x x x x x x x x x x 39 36 36 111 0 0 111

Parolin Rocky F1
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Totaal schrap 1 schrap 2 Kampioenschap

1 77 Xavi Radecke 48 47 49 52 52 52 52 55 55 55 55 55 52 55 55 52 50 52 943 47 48 848
2 43 Ashneel Ramautar 47 49 47 55 55 55 55 52 52 52 48 46 55 52 50 49 49 48 916 46 47 823
3 88 Roran van Campen 50 50 55 49 50 50 43 48 49 50 52 52 43 46 47 55 55 55 899 43 43 813
4 24 Jim Daanen 55 55 50 50 49 49 50 49 47 49 50 47 49 49 48 48 47 47 888 47 47 794
5 15 Jamie van Dijk 41 38 40 48 48 48 47 47 48 46 46 48 48 48 49 50 48 50 838 38 40 760
6 7 Jesper Beerbaum 52 52 52 39 46 47 48 46 41 47 44 45 44 45 44 45 44 45 826 39 41 746
7 33 Oliver Bleekemolen 45 45 46 47 47 46 44 44 46 44 39 39 50 50 52 44 45 44 817 39 39 739
8 38 Nayden Purcy de Hoop 44 43 43 44 43 41 45 38 39 39 42 41 40 41 46 47 52 49 777 38 39 700
9 6 Reno Rolink 39 41 42 43 38 44 46 45 45 43 41 44 47 44 41 41 43 43 770 38 39 693

10 95 Nick Japin 49 46 48 45 39 42 x x x 45 47 49 46 47 45 46 46 46 686 0 0 686
11 44 Benjamin Bleekemolen 42 44 38 46 45 39 40 41 42 40 45 43 39 42 43 42 42 42 755 38 39 678
12 96 Milan Jongens 38 42 44 42 44 40 38 43 44 42 40 42 42 39 40 43 40 40 743 38 38 667
13 28 Fynn Jonkman 40 39 41 40 40 45 49 50 50 48 49 50 41 43 39 x x x 664 0 0 664
14 25 Mason-Dean Luske 43 40 39 38 41 38 41 39 40 x x x 45 40 42 40 41 41 608 0 0 608
15 9 Stijn Pot 46 48 45 41 42 43 42 42 43 41 43 40 x x x x x x 516 0 0 516
16 2 Vallerie Loor x x x x x X 39 40 38 x x x x x x x x x 117 0 0 117

Parolin Rocky F2
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Totaal schrap 1 schrap 2 Kampioenschap

1 13 Kay Miegielsen 41 43 47 55 55 52 49 47 47 50 55 55 55 52 48 55 55 52 913 41 43 829
2 45 Bruce Chirinio 50 38 39 48 48 49 52 49 52 48 49 50 52 55 55 50 50 48 882 38 39 805
3 5 Anne-Gjalt Gjaltema 44 49 48 50 52 55 46 55 55 55 50 47 46 47 46 42 48 49 884 42 44 798
4 8 Daley van Beek 55 55 55 35 43 46 55 50 49 43 47 48 49 49 49 39 49 50 866 35 39 792
5 17 Bjorn de Jong 52 52 52 47 50 47 44 41 43 41 40 43 50 50 52 52 52 55 863 40 41 782
6 54 Roan Leegstra 47 42 42 40 38 38 50 48 48 52 52 52 48 48 50 47 47 47 836 38 38 760
7 68 Kyano Mutsaars 46 45 50 39 44 44 41 43 46 42 46 49 47 45 47 44 44 43 805 39 41 725
8 3 Bas van Vliet 49 46 45 46 46 45 47 46 44 39 39 38 42 41 42 40 40 40 775 38 39 698
9 61 Marc Wernsen 40 44 46 41 42 43 x x x 47 45 46 44 44 45 46 41 44 658 0 0 658

10 19 Sem Lagrand 42 40 40 38 39 39 40 40 37 40 37 39 41 42 41 41 39 39 714 37 37 640
11 97 Phyllen Engel 43 47 DQ 52 49 50 42 42 41 46 43 44 x x x 49 46 45 639 0 0 639
12 11 Mick van Echtelt 45 48 44 37 37 36 43 44 42 45 41 40 x x x 43 42 41 628 0 0 628
13 93 Mohamed El Aissaoui 39 41 43 44 45 42 37 38 38 44 42 41 x x x 45 43 42 624 0 0 624
14 91 Bram Meijer x x x 49 47 48 x x x 49 48 42 45 46 44 48 45 46 557 0 0 557
15 94 Intissar El Aissaoui 38 39 41 42 40 40 38 45 45 37 44 45 x x x x x x 494 0 0 494
16 30 Romeo van Seggelen 37 37 38 36 36 35 39 37 39 38 38 37 x x x x x x 447 0 0 447
17 12 Noah Steehouder 48 50 49 43 35 37 48 52 50 x x x x x x x x x 412 0 0 412
18 31 Elise Vennink x x x 45 41 41 45 39 40 x x x x x x x x x 251 0 0 251
19 18 Jay de Jonge x x x x x x x x x x x x 43 43 43 x x x 129 0 0 129

ID Engines senior
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Totaal schrap 1 schrap 2 Kampioenschap

1 299 Pieter Rutgers 49 50 49 55 55 55 55 50 55 55 55 50 55 52 55 55 55 55 960 49 49 862
2 222 Rico Hulzinga 50 49 50 52 52 52 49 55 52 52 47 46 52 55 52 52 49 50 916 46 47 823
3 281 Pepijn Rietman 55 52 55 49 49 44 50 52 50 49 45 55 50 49 49 50 47 47 897 44 45 808
4 228 Cas Leenstra 44 44 43 50 50 50 52 49 49 50 52 49 49 50 50 48 52 52 883 43 44 796
5 214 Thomas Melters 45 46 47 46 47 46 45 48 46 47 48 45 46 48 48 47 46 44 835 44 45 746
6 266 Laura Vos 47 43 42 44 45 49 48 47 45 44 49 47 47 47 47 44 45 46 826 42 43 741
7 230 Zheng Kuyf 46 47 48 47 46 47 47 44 44 45 50 48 45 DQ 45 49 48 49 795 44 44 707
8 219 Mathijs Balen 48 48 44 48 48 48 46 45 48 x x x 48 46 46 46 50 48 707 0 0 707
9 220 Jesse Uddoh 43 45 45 45 44 45 44 46 47 x x x x x x x x x 404 0 0 404

10 282 Lars Vennink 52 55 52 x x x x x x x x x x x x x x x 159 0 0 159
11 210 Sam Calis x x x x x x x x x 48 44 52 x x x x x x 144 0 0 144
12 363 Dean Winters x x x x x x x x x 46 46 44 x x x x x x 136 0 0 136
13 248 Fedde Boschma x x x x x x x x x x x x x x x 45 44 45 134 0 0 134
14 243 Rutger Boerma 42 42 46 x x x x x x x x x x x x x x x 130 0 0 130

Mini Junior TM
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Totaal schrap 1 schrap 2 Kampioenschap

1 38 Storm van Rossum 48 48 49 55 55 55 50 49 50 55 55 50 52 55 52 55 55 55 943 48 48 847
2 10 Senn Lindeman 55 55 55 50 50 52 55 48 52 49 50 55 55 52 55 49 52 52 941 48 49 844
3 42 Pelle van Echtelt 44 47 47 49 49 49 47 50 48 48 52 49 49 50 50 46 49 50 873 44 46 783
4 44 Jannick van Dalen 43 42 44 46 46 46 44 45 43 45 43 45 47 48 48 45 45 45 810 42 43 725
5 34 Cees Muys 52 52 52 52 52 50 52 55 55 43 48 52 x x x x x x 615 0 0 615
6 15 Fenna Gebuijs 45 46 43 48 48 47 43 44 44 50 46 44 48 DNS DNS x x x 596 0 0 596
7 4 Milan Cleys x x x x x x 45 46 45 52 45 46 50 49 49 52 47 48 574 0 0 574
8 36 Felix de Groot 47 45 42 47 47 48 x x x 46 49 48 x x x 48 48 47 562 0 0 562
9 7 Dani van der Molen x x x x x x 42 43 42 44 47 47 x x x 47 46 46 404 0 0 404

10 94 Leo Klok 49 49 48 x x x 49 52 49 x x x x x x x x x 296 0 0 296
11 77 Mico Lionn Schweers 46 44 46 x x x 48 47 47 x x x x x x x x x 278 0 0 278
12 25 Amelie Heuwers 42 43 45 x x x 46 0 46 x x x x x x x x x 222 0 0 222
13 92 Senna Schellekens 50 50 50 x x x x x x x x x x x x x x x 150 0 0 150
14 28 Fynn Jonkman x x x x x x x x x x x x x x x 50 50 49 149 0 0 149
15 3 Dani van Wijk x x x x x x x x x 47 44 43 x x x x x x 134 0 0 134

Mini Junior TM Rookie
Pos. No. Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Totaal schrap 1 schrap 2 Kampioenschap

1 42 Pelle van Echtelt 44 47 47 49 49 49 47 50 48 48 52 49 49 50 50 46 49 50 873 44 46 783
2 44 Jannick van Dalen 43 42 44 46 46 46 44 45 43 45 43 45 47 48 48 45 45 45 810 42 43 725
3 15 Fenna Gebuijs 45 46 43 48 48 47 43 44 44 50 46 44 48 DNS DNS x x x 596 0 0 596
4 4 Milan Cleys x x x x x x 45 46 45 52 45 46 50 49 49 52 47 48 574 0 0 574
5 36 Felix de Groot 47 45 42 47 47 48 x x x 46 49 48 x x x 48 48 47 562 0 0 562
6 7 Dani van der Molen x x x x x x 42 43 42 44 47 47 x x x 47 46 46 404 0 0 404
7 77 Mico Lionn Schweers 46 44 46 x x x 48 47 47 x x x x x x x x x 278 0 0 278
8 25 Amelie Heuwers 42 43 45 x x x 46 0 46 x x x x x x x x x 222 0 0 222
9 28 Fynn Jonkman x x x x x x x x x x x x x x x 50 50 50 150 0 0 150

10 3 Dani van Wijk x x x x x x x x x 47 44 43 x x x x x x 134 0 0 134


